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Ніжинська міська рада

VІI скликання

Протокол № 45
засідання постійної комісії міської ради з майнових та житлово-комунальних питань, транспорту, зв’язку та охорони навколишнього середовища

                                                                                                            30.11. 2016р.

                                                                                                      малий зал
Головуючий: Башинський В.М.

Члени комісії:

Коваль В.М., Мазун А.Г., Дудченко Г.М., Паскевич В.Г., Ландар Ю.М.,  Сипливець В.Г
Присутні: 

Огієвська О.О. ( головний спеціаліст відділу з питань організації діяльності міської ради та її виконавчого комітету);
Салогуб В.В. ( секретар ради)

Дзюба С.П. (заступник міського голови);
Карпенко В.М. ( начальник відділу транспорту та зв’язку )
Константиненко О.В. (начальник відділу з управління та приватизації комунального майна);

Корман В.А. ( начальник  ВУКГ)

Полтавцев С.А. (директор КДЮСШ)
Сіренко С.А. (заступник начальника УЖКГтаБ)
Смалій К.М.(депутат міської ради)
Сокол Н.В. ( журналіст редакції газети «Вісті»)

ЗМІ

                                            Порядок денний:

1) Розгляд питання про використання нежитлової будівлі за адресою: вул. Шекерогринівська, 88.

2) Проект рішення «Про перелік об’єктів комунальної власності територіальної громади міста Ніжина , що підлягають приватизації.

3) Інформація начальника ВУКГ щодо освітлення вулиць міста.

4) Різне. 
                           Розгляд питань порядку денного:

1. Розгляд питання про використання нежитлової будівлі за адресою: вул. Шекерогринівська, 88.

СЛУХАЛИ: Сіренко С.А. (заступник начальника УЖКГтаБ) довела до відома присутніх, що дана будівля була обстежена і було рекомендовано запропонувати цей об’єкт інвестору для переобладнання під житло із відповідною умовою: частина квартир передбачити під соціальне житло.
ВИРІШИЛИ:
1) рекомендувати відділу інвестиційної діяльності та розвитку інфраструктури в термін до 01 березня 2017 року надати інформацію щодо можливих інвесторів;
2) відділу орендних відносин прорахувати суму витрат на утримання охоронців нежитлової будівлі за адресою: вул. Шекерогринівська, 88 та підготувати проект рішення щодо зменшення відсотку до бюджету.
Голосували: ( за – 7).
2) Проект рішення «Про перелік об’єктів комунальної власності територіальної громади міста Ніжина , що підлягають приватизації.

СЛУХАЛИ: Константиненко О.В. (начальник відділу з управління та приватизації комунального майна)     / Проект рішення додається/

ВИРІШИЛИ: підтримати з послідуючим винесенням на розгляд сесії. 

Голосували: ( за – 7).

3) Інформація начальника ВУКГ щодо освітлення вулиць міста.

СЛУХАЛИ: Корман В.А. ( начальник  ВУКГ) довів до присутніх інформацію щодо ефективності використання електроенергії по м. Ніжин 
ВИРІШИЛИ: рекомендувати начальнику ВУКГ Корману В.А. продовжувати роботу по заміні світильників згідно графіку та установку дорожніх знаків.
Голосували: ( за – 7).

Голова комісії                                                                         В.М.Башинський 

Секретар комісії                                                                 Г.М.Дудченко
